
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-116/01.10.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-642-1/17.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

33 от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ 16 от 30.08.2019г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Цървеняно, ЕКАТТЕ 78611, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2019/2020 година, както следва: 

 

1. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.748 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.785 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 309, 338, 343, 323  

Обща площ: 26.539 дка 

 

ІІ. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Цървеняно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Цървеняно, община Кюстендил. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:/П/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 



  

 

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                                                                                                 

Неразделна част от Заповед № РД-04-116/01.10.2019г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ,  

и чл. 37в, ал.9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година  

за землището на с. Цървеняно, ЕКАТТЕ 78611, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 309   3.296 2.887 57.74 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 309 3.309 2.748    

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 309   3.294 0.538 10.76 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 309   3.293 0.432 8.63 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 338   3.336 3.792 75.83 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 338   3.337 1.264 25.27 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 338   3.338 1.047 20.94 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 338   3.332 0.595 11.90 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 338   3.331 0.461 9.22 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 343   3.342 4.214 84.28 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 343   3.343 3.113 62.26 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 343   3.341 3.020 60.40 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 343   3.326 1.308 26.16 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 323   3.323 1.116 22.31 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.748  23.785 475.70 

 



894

36

29

917

23 19

11

22

4

25

692

699

690

687

288

286
904

270

272

696

271 530

916
532

28

280

278

688

663

691

264

305

307

3

4

299

298
311

296

309

297

301

281
31

295
294

302 317
315

306
263

316

265

310

303

267
268

308
318

322

321

2

304

604

643

320

323
325

334
333

262
261

269

343

328

30

266

74

337

339

327

340

332

336

331330

312

313

30

612

805

3

60

61
4847 341

46
5453
51

52

344

59

345 64

57
56

37

39

45

640

49

55

42

38

43

44

34

58 122

121

639

50

35

4140

123

4

342

36

131

124

63

62

132

5

603

98

90

94

93

136

137

228

97

8680

87

135

227

693

114

529

528

229

99

231

92

20

119
108

110

605

11

113112

70

134

75

89

105 106

117118
226

120

111
116

225

115

289

287

377

376

22

23

378

275 283

276

273

375

274

290

689

319

314

329
324

326

73
72

335 8482
83

85
69

81

88
68

79

76

78

338
156

133

107

103
104

125126
129

130

101

102

100
128

127

524

109

224

71

6667

65

9177

291

277 292

293

477

279

14

32

1

801
535

300

534

533

601

234218

232

219

676

665

685

184183
186

152

151

185

162

155

165

150
149

163

159

161

187

147

182145146

173172
142

141

176

148

144

174

139
177164

167
168 175
169

166

200

171

143

170
95 138

230

96

158154

153
160157

209

223
220

214

212702
211

210

644

527

213

800
703

701

525
526

600

704

803

802

78611-133-1/ЕПЛ/9.64 дка

78611-135-1/ЕПЛ/2.66 дка

78611-140-1/ОЗ/62.15 дка

78611-142-1/ОЗ/10.83 дка

78611-147-1/ОЗ/12.79 дка

78611-150-1/ПМЛ/6.26 дка

78611-157-1/ПМЛ/1.67 дка
78611-158-1/ПМЛ/3.41 дка

78611-164-1/ПМЛ/28.13 дка

78611-168-1/ПМЛ/5.70 дка

78611-192-1/ПМЛ/15.32 дка

78611-349-1/ПМЛ/4.61 дка

78611-429-1/ЕПЛ/9.40 дка

78611-430-1/ЕПЛ/10.31 дка

78611-852-1/ПМЛ/6.75 дка

78611-853-1/ПМЛ/5.80 дка

О

1

С

1

С

4

С

3
С

2

Ж

1
Ж

2

Ж

1

Ж

1

С

2

Ж

1

17

52

64
66

309/6.62 дка
2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ

338/7.16 дка
2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ
343/11.66 дка

2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ

323/1.12 дка
2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ

263/5.65 дка
2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ

267/3.24 дка
2020г./Обработваеми земи/БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ


	Заповед Цървеняно
	цървеняно
	карта цървеняно

